第 50回 筑豊周産期懇話会の御案内
（第 357回 筑豊小児科医会勉強会）

日本専門医機構学術集会参加単位（1単位）/産婦人科領域講習（1 単位）

日本周産期・新生児医学会専門医更新単位（2 単位）/日本産科婦人科医会研修参加証

【産婦人科の先生方へ】出席登録に JSOGカードもしくは JSOG アプリのデジタル会員証が必要になりました。

必ずご持参いただきますようお願い申し上げます。

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、第 50回筑豊周産期懇話会を下記内容にて開催する運びとなりました。今回はサイトメガロウィルス

感染症をテーマに妊娠中／新生児それぞれでレクチャーいただき、他一般演題を企画準備しております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますよう御案内申し上げます。

謹白

記

日  時：2024年 5月 15日（水）19：00～

場  所：飯塚病院 エネルギー棟 6F 大会議室

座  長： 飯塚病院  総合周産期母子医療センター

新生児部門  管理部長  神田 洋  先生

産科部門  管理部長  後藤 麻木 先生

情報提供はありません。  参加費：医師 1,000 円 医師以外 500円です

＊軽食を御用意しております。院内駐車券が必要な方は受付時に申告して下さい。

【総会】（19：00～19：15）会計報告/今後の予定/母体搬送集計報告

【レクチャー】（19：15～20：00）

演題『 サイトメガロウィルス感染症 』

                 飯塚病院 産婦人科 八木光生先生

                 飯塚病院 小児科 齊木玲央先生

【演題】

『A病院におけるコロナ禍による面会制限とエジンバラ産後うつ質問票（EPDS）得点との関連』

飯塚病院 総合周産期母子医療センター 産科部門 助産師 中嶋 かおる氏

『当院における胎児心エコー診断導入後の報告』

 飯塚病院 総合周産期母子医療センター 産科 李 理華先生